
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 27 stycznia 2009 r. Nr 1
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I A

1 — nr 1 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 23 stycznia 2009 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycz-
nego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2 — nr 2 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 23 stycznia 2009 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji Centralnego
Ośrodka Informatyki Statystycznej . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

O B W I E S Z C Z E N I A

3 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w grudniu 2008 r. . . . . . 2

4 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w IV kwartale 2008 r.
w stosunku do IV kwartału 1995 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

5 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w 2008 r. 3

6 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w czwartym kwartale 2008 r. . . . . . . . . . . . . . 3

7 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 stycznia 2009 r. o sprostowaniu
błędu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

K O M U N I K A T

8 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 stycznia 2009 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w grudniu 2008 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

1

ZARZĄDZENIE NR 1 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 23 stycznia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycznego

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Głównego Urzędu
Statystycznego stanowiącym załącznik do zarządzenia
nr 14 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia
20 sierpnia 2007 r. w sprawie regulaminu organizacyj-
nego Głównego Urzędu Statystycznego (Dz. Urz. GUS

Nr 8, poz. 53) w § 27 w ust. 2 w pkt 9 kropkę zastępuje
się przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
,,10) prowadzenie w GUS zaopatrzenia w materiały

eksploatacyjne i papiernicze oraz akcesoria kom-
puterowe i podzespoły do rozbudowy.’’.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2009 r.

Prezes Józef Oleński

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273,
poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600
oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505.




